
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/623/2024 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym 

naukę na terenie Gminy Czarna Dąbrówka bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej 
pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. , poz. 609) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/623/2024 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym 
naukę na terenie Gminy Czarna Dąbrówka bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy 
oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 6 maja 
2024 roku, poz. 2252), § 4 ust. 1 Regulaminu Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Uczniów z terenu gminy Czarna Dąbrówka, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrodę przyznaje się uczniom z terenu gminy Czarna Dąbrówka, którzy w wyniku klasyfikacji 
rocznej w roku szkolnym, za który ma być przyznana Nagroda uzyskali średnią ocen minimum 5,20.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2670


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T10:32:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




